(uma) cozinha, 02(dois) quartos, 02 

(dois) banheiros e 01(uma) área de 

serviços à mesma é necessária e 

visa ser um ambiente adequado 

para o atendimento ao público, 

onde será instalada o Cenho de 

Especialidade Médica MES 12 R$ 800,00 R$ 9.600,00 

Valor total: R$ 9.600,00 

Valor da proposta R$9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) 
Validade: 60 (sessenta) dias 

Catingueira 23 de fevereiro de 2025 

J o t
MARIA MEDEIROS 
CPF: 020.188.114-44 

/G~ 

PREFE I TURA DE 

CATINGUEIRA 
UN GOVERNO DO POVO 

ASSESSORIA JURIDICA 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

PARECER JURÍDICO 

EMENTA:

[...]

(uma) cozinha, 02(dois) quartos, 02 

(dois) banheiros e 01(uma) área de 

serviços à mesma é necessária e 

visa ser um ambiente adequado 

para o atendimento ao público, 

onde será instalada o Cenho de 

Especialidade Médica MES 12 R$ 800,00 R$ 9.600,00 

Valor total: R$ 9.600,00 

Valor da proposta R$9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) 
Validade: 60 (sessenta) dias 

Catingueira 23 de fevereiro de 2025 

J o t
MARIA MEDEIROS 
CPF: 020.188.114-44 

/G~ 

Impresso por convidado em 22/04/2025 11:56. Validação: A8DF.D700.E7BF.272E.98E3.3741.C65F.53F2. 
Justificativa para a escolha do contratado.